

OBJEDNÁVKA čj.: EP 1109/21		ze dne: 8.11.2021	
dodavatel: Miroslav Rozšafný – Zálesí 1424/92 142 00 Praha 4 DIČ: CZ16198166		odběratel: Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci Praha 5 náměstí 14. října 11 150 00 Praha 5 č.účtu: 2000 858 399/0800	
objednáváme u Vás: viz rozpis objednávky		Neplátce DPH	
individuální příslib: ANO /		limitovaný příslib: / NE	
Termín dodání: 8.11.2021 – 19.11.2021	Vyřizuje – podpis: Jana Dvořáková	Razítko:	
1. fáze předběžné řídicí kontroly výdajů (před vznikem závazku):			
správce rozpočtu			
datum:		Podpis:	
2. fáze předběžné řídicí kontroly výdajů (po vzniku závazku):			
příkazce operace:		hlavní účetní:	
datum:		datum a podpis:	

Rozpis objednávky:

Na základě Vaší cenové kalkulace z 3.11.2021 objednáme malování a renovaci v domě odlehčovacích služeb Na Neklance 15.



PhDr. Helena Volechová

ředitelka CSOP Praha 5, p.o.

CENTRUM SOCIÁLNÍ
OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI
PRAHA 5, p.o. (2)
150 00 Praha 5, nám. 14. října 802/11
IČ: 70108374, DIČ: CZ70108374

PODLAHOVÉ STUDIO

CENOVÁ KALKULACE

DODAVATEL:

Miroslav Rozšafný
Zálesí 1124/92
140 00 Praha 4
email: podlahove.studio@seznam.cz
tel: 731 175 065, 608 294 444

IČO: 16198166

DIČ: CZ CZ7004250176

ODBĚRATEL

CSOP Praha 5

nám. 14 října

podlahove.studio@seznam.cz

Kalkulace číslo: 0077
Datum vystavení: 3.11.2021

Platnost kalkulace do:
Platební metoda:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

DODACÍ ADRESA

Specifikace zboží	Množství	MJ	Cena MJ	Sleva	Cena/MJ se slevou	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
Malba bílá vinylová 2-3 nátěry	1021,63	m2	105 Kč		115 Kč	117 487 Kč	24 672 Kč	142 160 Kč
Oleповání, zakrývání, úklid	1	mj	4 500 Kč		4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
Odstranění starých maleb	151	m2	20 Kč		20 Kč	3 020 Kč	634 Kč	3 654 Kč
Opravy štukovou maltou	151	m2	100 Kč		100 Kč	15 100 Kč	3 171 Kč	18 271 Kč
Renovace PVC spol. místnost	63,98	m2	195 Kč		195 Kč	12 476 Kč	2 620 Kč	15 096 Kč
Soklová lišta PVC včetně nalepení	49,1	m	58 Kč		58 Kč	2 848 Kč	598 Kč	3 446 Kč
Voskování	63,98	m2	45 Kč		45 Kč	2 879 Kč	605 Kč	3 484 Kč
Vosk TANA protiskuzový	10	l.	287 Kč		287 Kč	2 870 Kč	603 Kč	3 473 Kč
Stržení PVC 1NP pokojč. 1	20,93	m2	80 Kč		80 Kč	1 674 Kč	352 Kč	2 026 Kč
PVC Standart Fatra	22	m2	282 Kč		282 Kč	6 204 Kč	1 303 Kč	7 507 Kč
Soklová lišta PVC včetně nalepení	17,52	m	58 Kč		58 Kč	1 016 Kč	213 Kč	1 230 Kč
Pokládka PVC včetně lepidla a svařování	20,93	m2	220 Kč		220 Kč	4 605 Kč	967 Kč	5 572 Kč
Nivelace s vláknem pro vyrovnání podkladu	20,93	m2	220 Kč		220 Kč	4 605 Kč	967 Kč	5 572 Kč
Parapety včetně bočních krytek	48	ks	654 Kč		654 Kč	31 392 Kč	6 592 Kč	37 984 Kč
Odstranění starých parapetů	48	ks	45 Kč		45 Kč	2 160 Kč	454 Kč	2 614 Kč
Začištění bočního zdiva po parapetech štukovou maltou	48	ks	120 Kč		120 Kč	5 760 Kč	1 210 Kč	6 970 Kč
Formátování parapetu a jejich montáž	48	ks	310 Kč		310 Kč	14 880 Kč	3 125 Kč	18 005 Kč

Začištění malbou	48	ks	25 Kč	25 Kč	1 200 Kč	252 Kč	1 452 Kč
Dvěře bílé plné 900mm	8	ks	1 261 Kč	1 261 Kč	10 088 Kč	2 118 Kč	12 206 Kč
Kování FAB nebo lze použít stávající	8	ks	411 Kč	411 Kč	3 288 Kč	690 Kč	3 978 Kč
Zámky FAB lze použít ty stávající				0 Kč	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Osazení, formátování, montáž kování	8	ks	250 Kč	250 Kč	2 000 Kč	420 Kč	2 420 Kč
Renovace dlažby	251	m2	195 Kč	195 Kč	48 945 Kč	10 278 Kč	59 223 Kč
Manipulace s materiálem	1	mj	3 000 Kč	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
Manipulace s nábytkem v budově	1	mj	4 500 Kč	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
Dopravné a parkovné	1	mj	4 000 Kč	4 000 Kč	4 000 Kč	840 Kč	4 840 Kč
Likvidace odpadu	1	mj	1 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	210 Kč	1 210 Kč

Cena celkem: 311 497 Kč 65 414 Kč 376 912 Kč

Kupující byl seznámen s obchodními podmínkami společnosti a souhlasí s nimi bez výhrad.

Miroslav Rozšafný, IČ 16198166, DIČ CZ7004250176 - PODLAHOVÉ STUDIO - dřevěné podlahy, plovoucí podlahy, parkety

web: www.podlahove-studio.com, email: objednavky@podlahove-studio.com Tel. (+420)731 175 065, vzorková prodejna: Záběhlická 1398/49 106 00 Praha 10